2021年 12月
各位

一般社団法人 大阪外食産業協会
会長 髙橋 淳 筆頭副会長・総務広報部門長 小嶋 達典

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、２０２２年ＯＲＡ賀詞交歓会を下記の内容にて開催いたします。
特別講演会には、大阪出身でパナソニック役員、マツダ取締役、ジャズピアニスト、そして、２０１８年の２０２５年
万博最終決定国際総会で最終プレゼンを実施し、万博協会理事を務める小川理子（おがわ みちこ）氏を講師
に迎えます。また、ジャズピアニストでもいらっしゃいますので、関西フィルハーモニー交響楽団と弦楽四重奏の
共演を予定しています。定員になり次第締め切らせていただきますので、お早目のお申し込みをお願いいたし
ます。参加人数によって、1社あたりの人数制限をする可能性がありますことをご容赦ください。

        敬具

記

 日 時  2022 年 １月２４日（月） 15:00～18:50
 会 場  中之島／リーガロイヤルホテル

大阪市北区中之島 5－3－68 TEL:06-6448-1121

■１５：００～１７：００ 講演会・演奏会 ３F 「光琳の間」
■１７：１０～１８：５０ 懇親会       ２F 「山楽・楓の間」

【特別講演会・演奏会】

  ■テーマ：『 感性価値創造への挑戦  ～音の記憶～ 』

  ■講 師： 小川 理子（おがわ みちこ）氏
 [パナソニック㈱参与 ㈱マツダ取締役 日本国際博覧会協会理事 ジャズピアニスト]

プロフィール

慶応義塾大学理工学部卒、松下電器産業（株）（現パナソニック）音響研究所に入社し、音響心理、音響生理を基
盤とした音響機器の研究開発に従事。2008 年 4 月に大阪本社で社会貢献を担当する CSR 社会文化グループマ
ネージャーに就任。2014 年 5 月にオーディオ事業部門に異動し、高級オーディオブランドのテクニクス復活を総指
揮。 2015年 4月パナソニック株式会社役員に就任。 2017年 4月、アプライアンス社副社長を経て、現在、テクニ
クスブランド事業担当、関西渉外・万博担当参与。その他、日本オーディオ協会 会長、2025年日本国際博覧会協
会 理事、マツダ株式会社 社外取締役を務める。また、ジャズピアニストとして 5 回にわたり、関西フィルハーモニ
ー管弦楽団と共演。

参加費  ■１人様 １２,０００円 （税込）

※一般（会員外）のご参加は、ORA 会員社の関連企業か ORA への入会を前向きに検討いただける会社に限ります。
参加申込  下記参加申込書にご記入の上、1月 17日(月)までにＯＲＡ事務局宛メールかＦＡＸにてお申込み下さい。

※参加お申込みの後、1月 20日以降のキャンセルは、代理の方にご出席頂くか、参加費を申し受けますので予めご了承下さい。
お支払方法 ご希望のお支払い方法につきまして、必ず○をつけてください。
(   ) ①下記振込先に入金する。   (   )②当日現金で支払い、領収証をもらう。

※領収証宛名が下記申込書と違う場合はご記入ください→（                                  )

(   ) ③請求書を送付希望。総会終了後に請求書を送付します。事前に必要な場合はご連絡ください。

(   ) ④2019年度新規入会者にお渡ししたセミナークーポン券を利用する。利用枚数（   ）枚

注意：事前に利用枚数をお知らせいただかない場合はご利用いただけません。

振込先  参加費は、1 月 20 日(木)までに下記口座へお振込み下さい。尚、振込手数料は貴社ご負担にてお願い申し上げます。
       三井住友銀行 難波支店 (普通) №７６４６８２     三菱ＵＦＪ銀行 難波支店 (普通) №１４６０００
         り そ な 銀行 難波支店 (普通) №９１１００００    【口座名】一般社団法人 大阪外食産業協会

【お問合せ先】ＯＲＡ事務局 TEL 06-7668-5575

【2022年賀詞交歓会（1/24）  参加申込書】   ＯＲＡ事務局行 [メール：ora@ora.or.jp FAX：０６－７６６８－１０７５ ]

会社名  連絡 TEL

参加者氏名 役職 参加者氏名 役職

１   ２

 特別講演会・演奏会 『  感性価値創造への挑戦 ～音の記憶～ 』

小川 理子氏 パナソニック㈱参与 ㈱マツダ取締役 日本国際博覧会協会理事 ジャズピアニスト

氏

2022 年ＯＲＡ賀詞交歓会ご案内